qualquer reclamação à intenção de 
adjudicação, conforme relatório de 28 
de Abril de 2009, sugere a adjudicação 
dos diferentes lotes às seguintes 
firmas:

[Lote 1] Concorrente Lemis - Sociedade 
Industrial de Móveis Estruturas, Lda., 
pelo valor de € 28.013,32 (vinte e oito 
mil treze euros e trinta e dois 
cêntimos);
[Lote 2] Concorrente Naxol, Lda.
- Mobiliário Escritório, Construção
e Decoração de Interiores, pelo valor
de €13.160,36 (treze mil cento
e sessenta euros e trinta e seis
cêntimos);
[Lote 3]  Concorrente Lemis - Sociedade 
Industrial de Móveis Estruturas, Lda., 
pelo valor de € 3.952,00 (três mil 
novecentos e cinquenta e dois euros).
Aos valores apresentados acresce o IVA 
à taxa legal em vigor.
Del Por unanimidade, aprovar a 
adjudicação.

Presidente da Câmara, na sequência
da Informação do Serviço de Trânsito
e Transportes Públicos da Divisão de 
Serviços Urbanos, datada de 26 de